
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Индивидуальная гонка

Фестиваль «Битцевский дуатлон» 2015

Москва, Битца, 1 категория сложности 11 октября 2015 года

Департамент по физической культуре и спорту г. Москвы

Федерация гребного слалома города Москвы

Место  Фамилия, Имя 

участника

Год 

рожд.

Спорт. 

звание

ТерриторияСтарт.

 номер

Клуб

Категория К-1м

Время Штр. Лучшая 

попытка

Рез-тат

11 Эйгель Павел 1990 мсмк Москва 63,8865,79

63,88

 0

 0

65,79

63,88

ГБУ ЦСП "Хлебниково"

42 Лазарев Александр 1996 мс Москва 65,8065,80

72,80

 2

 4

63,80

68,80

МГФСО, СК "Дети белой воды"

253 Суслов Алексей 1991 мс Москва 83,1783,17

85,90

 0

 2

83,17

83,90

МГФСО

204 Папуш Дмитрий 1992 1 Москва 94,3094,30

94,40

 4

 4

90,30

90,40

ГБУ "МГФСО"

35 Яковенко Андрей 1986 б/р Москва 102,84102,84

105,54

 4

 8

98,84

97,54

лично

Место  Фамилия, Имя 

участника

Год 

рожд.

Спорт. 

звание

ТерриторияСтарт.

 номер

Клуб

Категория К-1ж

Время Штр. Лучшая 

попытка

Рез-тат

21 Перова Екатерина 1985 мсмк Москва 72,7378,76

72,73

 2

 0

76,76

72,73

ГБУ ЦСП "Хлебниково" 

Москомспорта

72 Крылова Ксения 1997 мс Москва 75,8276,84

75,82

 0

 0

76,84

75,82

ГПБОУ "МСС УОР№2", СК 

"Дети белой воды"

63 Папуш Светлана 1998 кмс Москва 96,7098,64

96,70

 4

 2

94,64

94,70

ГБУ "МГФСО"

54 Елькова Диана 1951 кмс Москва 114,35117,60

114,35

 2

 0

115,60

114,35

Альфа-Битца

Место  Фамилия, Имя 

участника

Год 

рожд.

Спорт. 

звание

ТерриторияСтарт.

 номер

Клуб

Категория С-1м

Время Штр. Лучшая 

попытка

Рез-тат

141 Суслов Алексей 1991 мс Москва 74,0275,81

74,02

 2

 0

73,81

74,02

МГФСО

152 Эйгель Павел 1990 мсмк Москва 85,1187,50

85,11

 4

 2

83,50

83,11

ГБУ ЦСП "Хлебниково"

123 Ковальков Павел 1994 мс Москва 86,4786,47

90,13

 0

 2

86,47

88,13

МГФСО

114 Васильев Вячеслав 1999 кмс Москва 90,8591,32

90,85

 4

 0

87,32

90,85

ГБУ "МГФСО"

215 Папуш Павел 1994 кмс Москва 91,4892,76

91,48

 0

 0

92,76

91,48

МГФСО

106 Иманкулов Дастан 2000 1 Москва 93,2297,34

93,22

 4

 0

93,34

93,22

ГБУ "МГФСО"

97 Кириллов Илья 2000 1 Москва 93,7597,05

93,75

 2

 0

95,05

93,75

ГБУ "МГФСО"

Эту программу разработали Л.Ю.Рябиков и А.В. Горелик.  © Все права защищены.



8 Гольдис Артём 1988 3 Москва Н/Старт

Н/Старт
СК "Демидов и Ко"

13 Образцов Максим 1987 мс Москва Н/Старт

Н/Старт
ГБУ ЦСП "Хлебниково"

Место  Фамилия, Имя 

участника

Год 

рожд.

Спорт. 

звание

ТерриторияСтарт.

 номер

Клуб

Категория С-1ж

Время Штр. Лучшая 

попытка

Рез-тат

161 Перова Екатерина 1985 мсмк Москва 99,3799,37

Н/Старт

 297,37ГБУ ЦСП "Хлебниково" 

Москомспорта

Главный секретарь: Липин В.Н.

Апостолатова В.Г.Главный судья:


